MALOOBCHODNÍ CENÍK 2025
VINYLOVÉ PODLAHOVINY
Platnost od 1.4.2025 *
2
ALPOD CZ s.r.o.
Bucharova 1281/2a
158 00  Praha 5
Číslo bankovního účtu: 6669626002/5500 vedený u Raiffeisenbank
IC: 04737407
DIC: CZ04737407 Společnost je vedená u Městského soudu v Praze oddíl C 252900          www.alpodpodlahy.cz
Velkoobchod
Aleš Náplava                                                                  Vojtěch Polák                                                          Jakub Porvazník
Vedoucí velkoobchodu                                                 Obchodní zástupce                                                 Obchodní zástupce
                                                                                          Praha a severní Čechy                                            Západní a jižní Čechy
t. 00  420 776 704 278                                                  t. 00 420 778 520 602                                            t. 00 420 773 764 626
E‐mail: ales.naplava@alpodpodlahy.cz                     E‐mail: vojtech.polak@alpodpodlahy.cz            E‐mail: jakub.porvaznik@alpodpodlahy.cz
                                                                                          Adam Janeček
                                                                                          Obchodní zástupce
                                                                                          Východní Čechy a vysočina
                                                                                          t. 00 420 731 682 292
                                                                                          E‐mail: adam.janecek@alpodpodlahy.cz
3
Objednávky a expedice
Věra Drvotová
Objednávky a expedice
t. 00 420 770 177 260
E‐mail: vera.drvotova@floor‐experts.cz
VAŠE OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA E‐MAIL
Sklad Floor Experts Praha
Přátelství 551/2a
Praha 10 Uhříněves
t. 00 420 770 177 262
E‐mail: sklad@floor‐experts.cz
Otevírací doba:
Pondělí – Pátek:
8.00h – 12.00h
12.30h – 16.30h
Kontaktni osoba:
Milan Fadrhons
Vedoucí skladu
Rasul Rafikov
Skladník
4
OBSAH
VINYLOVÉ PODLAHOVINY
‐ WINFLEX     SPC, LVT
DOPRAVNÉ
‐ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY PLATNÉ OD 1.4.2025
* Tato verze obsahuje dostupné aktualizace k 1.4.2025 úpravu cen všech podlahovin. Tento Ceník není nabídkou k uzavření smlouvy. Jedná se o nezávazný Ceník a má
čistě informativní charakter, přičemž ceny v něm uvedené se mohou změnit. Kupní smlouva jen uzavřena až okamžikem, kdy společnost ALPOD CZ s.r.o. akceptuje jí
učiněnou nabídku.
5
Vinylové podlahoviny WINFLEX Platnost od 1.4.2025
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely BASIC 31 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 4,5 mm (3,5 mm SPC + 1 mm IXPE podložka), nášlapná vrstva: 0,30 mm (zátěž: 23/31) R=0,030 (m2*K/W)
Rozměr: 180x1220 mm, Balení: 10 ks = 2,2204 m2 / na paletě: 44 balení = 97,6976 m2 Váha: 1 bal = 16,2 kg / na paletě: 712,8 kg Záruka: 10/0 let
Kolekce typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1157 - Dub Valencia BP,UV matt WINBAS-1157/0 4,5/0,3 180x1220
1158 - Dub Toledo BP,UV matt WINBAS-1158/0 4,5/0,3 180x1220
1159 - Dub Malaga BP,UV matt WINBAS-1159/0 4,5/0,3 180x1220
1160 - Dub Granada BP,UV matt WINBAS-1160/0 4,5/0,3 180x1220
1161 - Dub Sevilla BP,UV matt WINBAS-1161/0 4,5/0,3 180x1220
1207 - Dub Cadiz BP,UV matt WINBAS-1207/0 4,5/0,3 180x1220
1208 - Dub Zaragoza BP,UV matt WINBAS-1208/0 4,5/0,3 180x1220
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
*BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 10 let bytová zátěž / 0 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání.
579720Basic best of floor
experts SPC uniclic
6
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely CLASSIC PLUS 32 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5 mm (4 mm SPC + 1 mm IXPE podložka), nášlapná vrstva: 0,40 mm (zátěž: 23/32)
Rozměr: 182x1221 mm, Balení: 8 ks = 1,7778 m2 / na paletě: 48 balení = 85,344 m2 Váha: 1 bal = 14,5 kg / na paletě: 696 kg R=0,035 (m2*K/W)
Rozměr: 457x914 mm, Balení: 6 ks = 2,5062 m2 / na paletě: 48 balení = 120,2976m2 Váha: 1 bal = 21 kg / na paletě: 1008 kg Záruka: 10/0 let
Kolekce typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1095 - Dub Volga BP,UV matt WINCLP-1095/0 5,0/0,4 182x1221
1096 - Dub Danube BP,UV matt WINCLP-1096/0 5,0/0,4 182x1221
1098 - Dub Ebro BP,UV matt WINCLP-1098/0 5,0/0,4 182x1221
1100 - Dub Rhine BP,UV matt WINCLP-1100/0 5,0/0,4 182x1221
1101 - Dub Elbe BP,UV matt WINCLP-1101/0 5,0/0,4 182x1221
1102 - Dub Thames BP,UV matt WINCLP-1102/0 5,0/0,4 182x1221
1103 - Dub Seine BP,UV matt WINCLP-1103/0 5,0/0,4 182x1221
1184 - Dub Amazone BP,UV matt WINCLP-1184/0 5,0/0,4 182x1221
1185 - Dub Orinoco BP,UV matt WINCLP-1185/0 5,0/0,4 182x1221
1186 - Dub Murray BP,UV matt WINCLP-1186/0 5,0/0,4 182x1221
1187 - Dub Ganges BP,UV matt WINCLP-1187/0 5,0/0,4 182x1221
Kolekce typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1105 - Stone Mississippi sand,UV matt WINCLP-1105/1 5Gi clic 5,5/0,4 457x914
1106 - Stone Nile sand,UV matt WINCLP-1106/1 5Gi clic 5,5/0,4 457x914
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
*BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 10 let bytová zátěž / 0 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání.
679863
950 7295Gi clicClassic plus - kámen  SPC
7
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely RIGID 33 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5 mm (4 mm SPC + 1 mm IXPE podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,035 (m2*K/W)
Balení: 10 ks = 2,196 m2 / na paletě: 60 bal = 131,76 m2 Váha: 1 bal = 18,45 kg / na paletě: 1107 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1059 - Dub harlech BP, UV matt WINRGD-1059/0 5,0/0,55 180x1220
1060 - Dub hayfield BP, UV matt WINRGD-1060/0 5,0/0,55 180x1220
1061 - Dub reykiavik BP, UV matt WINRGD-1061/0 5,0/0,55 180x1220
1062 - Dub atlas BP, UV matt WINRGD-1062/0 5,0/0,55 180x1220
1063 - Dub san diego BP, UV matt WINRGD-1063/0 5,0/0,55 180x1220
1065 - Dub calypso BP, UV matt WINRGD-1065/0 5,0/0,55 180x1220
1179 - Am. Walnut Langley BP, UV matt WINRGD-1179/0 5,0/0,55 180x1220
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1174 - Dub Silverdale EIR, UV matt WINRGD-1174/0 5,0/0,55 180x1220
1175 - Dub Sterling EIR, UV matt WINRGD-1175/0 5,0/0,55 180x1220
1176 - Dub Ashland EIR, UV matt WINRGD-1176/0 5,0/0,55 180x1220
1177 - Dub Sundance EIR, UV matt WINRGD-1177/0 5,0/0,55 180x1220
1197 - Dub Preston EIR, UV matt WINRGD-1197/0 5,0/0,55 180x1220
1198 - Dub Sherman EIR, UV matt WINRGD-1198/0 5,0/0,55 180x1220
1199 - Dub Almington EIR, UV matt WINRGD-1199/0 5,0/0,55 180x1220
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1092 - Stone Slate BP, UV matt WINRGD-1092/1 5G clic 5,5/0,55 457x914
1093 - Stone Graphite BP, UV matt WINRGD-1093/1 5G clic 5,5/0,55 457x914
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
5G clic
729
1038 779
729999
951Unilin
Rigid - EIR, embossed
best of floor experts SPC Unilin
Rigid SPC
Rigid - kámen SPC
8
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely STABILO 33 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 6 mm (5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 180x1220 mm, Balení: 6 ks = 1,3176 m2 / na paletě: 60 bal = 79,056m2 Váha: 1 bal = 13,9 kg / na paletě: 834 kg R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 305 x 610 mm, Balení: 6 ks = 1,1163 m2 / na paletě: 60bal = 66,978m2 Váha: 1 bal = 13,9 kg / na paletě: 834 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1069 - Dub St. Moritz RE, UV matt WINSTB-1069/0 6,0/0,55 180x1220
1071 - Dub gossamer RE, UV matt WINSTB-1071/0 6,0/0,55 180x1220
1072 - Dub cottage RE, UV matt WINSTB-1072/0 6,0/0,55 180x1220
1073 - Dub Greenland RE, UV matt WINSTB-1073/0 6,0/0,55 180x1220
1074 - Dub Del Toro RE, UV matt WINSTB-1074/0 6,0/0,55 180x1220
1220 - Dub Sherwood RE, UV matt WINSTB-1220/0 6,0/0,55 180x1220
1221 - Dub Elton RE, UV matt WINSTB-1221/0 6,0/0,55 180x1220
1222 - Dub Soria RE, UV matt WINSTB-1222/0 6,0/0,55 180x1220
1223 - Dub Valley RE, UV matt WINSTB-1223/0 6,0/0,55 180x1220
1224 - Dub Newbury RE, UV matt WINSTB-1224/0 6,0/0,55 180x1220
1225 - Dub Armoury RE, UV matt WINSTB-1225/0 6,0/0,55 180x1220
1078 - Stone Crosstown stone WINSTB-1078/0 6,0/0,55 305x610
1079 - Stone Mustang stone WINSTB-1079/0 6,0/0,55 305x610
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. RE,UV matt (Registered embossed): vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
8391160
9
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely IMPERIAL 33 (click) 5G, 4V
EXTRA ŠIROKÉ A DLOUHÉ LAMELY 229x1830 mm
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5,5 mm (4,5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 229x1830 mm, Balení: 6 ks = 2,5144 m2 / na paletě: 52 bal = 130,7488 m2 Váha: 1 bal = 23,64 kg / na paletě: 1229,28 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1126 - Dub Eiger BP, UV matt WINIMP-1126/1 5,5/0,55 229x1830
1163 - Am. Walnut Ararat BP, UV matt WINIMP-1163/0 5,5/0,55 229x1830
1124 - Dub Everest EIR, UV matt WINIMP-1124/1 5,5/0,55 229x1830
1125 - Dub Kilimanjaro EIR, UV matt WINIMP-1125/1 5,5/0,55 229x1830
1127 - Dub Matterhorn EIR, UV matt WINIMP-1127/1 5,5/0,55 229x1830
1128 - Dub K2 EIR, UV matt WINIMP-1128/1 5,5/0,55 229x1830
1130 - Dub Lhotse EIR, UV matt WINIMP-1130/1 5,5/0,55 229x1830
1162 - Dub Manaslu EIR, UV matt WINIMP-1162/0 5,5/0,55 229x1830
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
* N 1180 - Dub Mckinley EIR, ultra matt WINIMP-1180/0 5,5/0,55 240x1830
* N 1189 - Dub Rainier EIR, ultra matt WINIMP-1189/0 5,5/0,55 229x1830
* N 1190 - Dub Etna EIR, ultra matt WINIMP-1190/0 5,5/0,55 229x1830
* N 1191 - Dub Elbrus EIR, ultra matt WINIMP-1191/0 5,5/0,55 229x1830
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
EIR, UV ultra matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva v ultra matném povrchu
1190 859
1160 829
Imperial - ultra matt
best of floor experts SPC 5G clic
Imperial best of floor
experts SPC 5G clic
10
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely MASTER 34 (click) 5G, 4V  34/43, nášlap: 0,7 mm
EXTRA ŠIROKÉ A DLOUHÉ LAMELY 229x1830 mm
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 6 mm (5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,7 mm (zátěž: 34/43) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 229x1830 mm, Balení: 6 ks = 2,0954 m2 / na paletě: 56 bal = 117,342 m2 Váha: 1 bal = 23 kg / na paletě: 1288 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1192 - Dub El Capitan EIR, UV matt WINMAS-1192/0 6,0/0,70 229x1830
1193 - Dub Grossglockner EIR, UV matt WINMAS-1193/0 6,0/0,70 229x1830
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Akční cena platí do odvolání.
5G clicMaster best of floor
experts SPC 8991160
11
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely HERRINGBONE 33 (click) 5Gi, 4V
klikový kompozitní STROMEČEK, RYBÍ KOST - HERRINGBONE
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5,5 mm (4,5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 125x625 mm, Balení: 6 ks = 2,5144 m2 / na paletě: 44 bal = 110,6336 m2 Váha: 1 bal = 23,64 kg / na paletě: 1040,16 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1164 - Dub London EIR, UV mat WINHER-1164/0 5,5/0,55 625 x 125
1165 - Dub Dublin EIR, UV mat WINHER-1165/0 5,5/0,55 625 x 125
1166 - Dub Birmingham EIR, UV mat WINHER-1166/0 5,5/0,55 625 x 125
1167 - Dub Bristol EIR, UV mat WINHER-1167/0 5,5/0,55 625 x 125
1168 - Dub Glasgow EIR, UV mat WINHER-1168/0 5,5/0,55 625 x 125
1169 - Dub Liverpool EIR, UV mat WINHER-1169/0 5,5/0,55 625 x 125
1188 - Dub Newcastle EIR, UV mat WINHER-1188/0 5,5/0,55 625 x 125
1183 - Walnut Brighton BP, UV matt WINHER-1183/0 5,5/0,55 625 x 125
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Akční cena platí do odvolání.
Herringbone best of
floor experts SPC valinge+5Gi 1175 839
12
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely  CHEVRON 45° 33 (click) 5Gi, 4V
klikový kompozitní CHEVRON 45° PATTERN
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 6 mm (5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 120x690 mm, Balení: 14 ks = 1,1592 m2 / na paletě: 80 bal = 92,736 m2 Váha: 1 bal = 10,9 kg / na paletě: 872 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1226 - Dub Ardennes EIR, UV matt WINCHE-1226/0 6,0/0,55 690 x 120
1227 - Dub Taiga EIR, UV matt WINCHE-1227/0 6,0/0,55 690 x 120
1228 - Dub Yellowstone EIR, UV matt WINCHE-1228/0 6,0/0,55 690 x 120
1229 - Dub Desert EIR, UV matt WINCHE-1229/0 6,0/0,55 690 x 120
1230 - Dub Savannah EIR, UV matt WINCHE-1230/0 6,0/0,55 690 x 120
1231 - Dub Schwarzwald EIR, UV matt WINCHE-1231/0 6,0/0,55 690 x 120
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Akční cena platí do odvolání.
Chevron best of floor
experts SPC 5G click 1190 899
13
WINFLEX - Vinylové lamely PRO 33 (k lepení) 4V
Lepený vinyl, tloušťka: 2,5 mm, nášlapná vrstva: 0,5 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 187 x 1227 mm, Balení: 12 ks = 2,754 m2 / na paletě: 60 bal = 165,24 m2 Váha: 1 bal = 12,67 kg / na paletě: 760,2 kg R=0,02 (m2*K/W)
Rozměr: 305 x 610 mm, Balení: 15 ks = 2,787m2 / na paletě: 60 bal = 167,22 m2 Váha: 1 bal = 12,82 kg / na paletě: 769,2 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1009 - Dub burgundy rustic WINPRO-1009/0 2,5/0,55 187x1227
1010 - ořech la paz rustic WINPRO-1010/0 2,5/0,55 187x1227
1011 - Dub nevada rustic WINPRO-1011/0 2,5/0,55 187x1227
1022 - borovice forest sawn cut WINPRO-1022/0 2,5/0,55 187x1227
1020 - Dub northland rustic WINPRO-1020/0 2,5/0,55 187x1227
1136 - Dub orlando wood grain WINPRO-1136/0 2,5/0,55 187x1227
1137 - Dub chicago wood grain WINPRO-1137/0 2,5/0,55 187x1227
1138 - Dub houston wood grain WINPRO-1138/0 2,5/0,55 187x1227
* Akční cena platí do odvolání. WG, UV matt: hrubě strukturovaný reliéf v matném povrchu MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
Rustic: strukturovaný reliéf povrchu RE (Registered Embossed): vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
Sawn Cut: struktura s šikmým řezem Slate: reliéfní povrch kamene
668 499
14
WINFLEX - Vinylové lamely PRO 33 (k lepení) 4V
Lepený vinyl, tloušťka: 2,5 mm, nášlapná vrstva: 0,5 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 187 x 1227 mm, Balení: 12 ks = 2,754 m2 / na paletě: 60 bal = 165,24 m2 Váha: 1 bal = 12,67 kg / na paletě: 760,2 kg R=0,02 (m2*K/W)
Rozměr: 305 x 610 mm, Balení: 15 ks = 2,787m2 / na paletě: 60 bal = 167,22 m2 Váha: 1 bal = 12,82 kg / na paletě: 769,2 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1140 - Dub seatle wood grain WINPRO-1140/0 2,5/0,55 187x1227
1141 - Dub boston wood grain WINPRO-1141/0 2,5/0,55 187x1227
1142 - Dub detroit wood grain WINPRO-1142/0 2,5/0,55 187x1227
1143 - Dub dallas wood grain WINPRO-1143/0 2,5/0,55 187x1227
1215 - Dub Sidney WG, UV matt WINPRO-1215/0 2,5/0,55 187x1227
1216 - Dub Auckland WG, UV matt WINPRO-1216/0 2,5/0,55 187x1227
1217 - Dub Brisbane WG, UV matt WINPRO-1217/0 2,5/0,55 187x1227
1218 - Dub Adelaida WG, UV matt WINPRO-1218/0 2,5/0,55 187x1227
1219 - Dub Melbourne WG, UV matt WINPRO-1219/0 2,5/0,55 187x1227
1025 - Stone beton slate WINPRO-1025/0 2,5/0,55 305x610
1026 - Stone mramor slate WINPRO-1026/0 2,5/0,55 305x610
1144 - Stone phoenix slate WINPRO-1144/0 2,5/0,55 305x610
1145 - Stone miami slate WINPRO-1145/0 2,5/0,55 305x610
* Akční cena platí do odvolání. WG, UV matt: hrubě strukturovaný reliéf v matném povrchu MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
Rustic: strukturovaný reliéf povrchu RE (Registered Embossed): vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
Sawn Cut: struktura s šikmým řezem Slate: reliéfní povrch kamene
Pro best of floor
experts
LVT bez 668 499
15
WINFLEX - Vinylové lamely CHALET 33 (k lepení) 4V CHEVRON 60° 33 PATTERN
lepený LVT CHEVRON 60° PATTERN
Lepený vinyl, tloušťka: 2,5 mm, nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 152x718 mm, Balení: 22 ks = 2,401 m2 / na paletě: 96 bal = 230,49 m2 Váha: 1 bal = 10,55 kg / na paletě: 1012,8 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod Tloušťka/
Nášlapná vrstva Formát Spoj MOC: AKČNÍ MOC:
1226 - Dub Ardennes EIR, UV matt WINCHA-1226/0 2,5/0,55 718 x 152
1227 - Dub Taiga EIR, UV matt WINCHA-1227/0 2,5/0,55 718 x 152
1228 - Dub Yellowstone EIR, UV matt WINCHA-1228/0 2,5/0,55 718 x 152
1229 - Dub Desert EIR, UV matt WINCHA-1229/0 2,5/0,55 718 x 152
1230 - Dub Savannah EIR, UV matt WINCHA-1230/0 2,5/0,55 718 x 152
1231 - Dub Schwarzwald EIR, UV matt WINCHA-1231/0 2,5/0,55 718 x 152
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
Chalet LVT bez 840 649
16
Česká republika Česká republika Česká republika Česká republika Česká republika Česká republika
1 2 3 4 5 6
10-19, 25-29 30-39 40-41, 43-44, 46-47 50-51, 53-59 60-69 70-79
CENA zásilky
CZK CZK CZK CZK CZK CZK
 1  25 309 373 348 373 421 449
 26  50 467 576 534 576 637 693
 51  75 546 668 621 668 766 832
 76  100 629 793 728 793 893 967
 101  150 750 979 884 979 1136 1232
 151  200 810 1054 953 1054 1212 1326
 201  250 872 1139 1030 1139 1325 1465
 251  300 926 1209 1092 1209 1420 1577
 301  350 988 1286 1162 1286 1496 1663
 351  400 1035 1348 1219 1348 1559 1734
 401  450 1213 1559 1418 1559 1849 2051
 451  500 1360 1729 1581 1729 2085 2310
 501  600 1577 2038 1858 2038 2454 2730
 601  700 1703 2233 2028 2233 2713 3047
 701  800 1845 2436 2189 2436 3073 3452
 801  900 1992 2639 2367 2639 3348 3777
 901  1000 2083 2792 2493 2792 3533 3981
 1001  1250 2272 3047 2730 3047 3884 4394
 1251  1500 2426 3520 3037 3520 4469 5113
 1501  1750 2735 3936 3410 3936 5065 5859
 1751  2000 3056 4362 3793 4362 5704 6547
 2001  2250 3385 4885 4225 4885 6386 7313
 2251  2500 3652 5361 4603 5361 7046 8076
 2501  3000 4222 6310 5377 6310 8238 9597
Kupující je povinen zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci; pokud je zboží přepravováno, tak ihned poté, kdy je zboží dopraveno do místa určení. Pokud
zboží vykazuje zjevné vady zapíše kupující, tato poškození do přepravního listu dopravce ihned a bez odkladu řidiči přepravní společnosti ! V opačném případě, nezapíše zjevnou
vadu řidiči do přepravního listu (neoznámí včas zjevnou či skrytou vadu) kupující pozbývá práva z vadného plnění.
Přepravní podmínky platné od 1.4.2025
CENA zásilky CENA zásilky CENA zásilky
Doprava zdarma při objednávce nad 10.000,-Kč bez DPH
Při objednávce pod 10.000,-Kč bez DPH je dopravné účtováno dle tohoto ceníku přeprav:
HMOTNOST zásilky CENA zásilky
KG
CENA zásilky
Země doručení
Zóna vykládky
PSČ vykládky
17
/ Jak pracujeme?
Jsme specialisté na podlahy!
Od samého počátku investujeme naše úsilí do toho,
abychom všem našim zákazníkům nabízeli nejširší výběr
různých podlahových krytin z celého světa.
Kombinací rychlého dodání, férového a odborného
poradenství a poskytováním profesionálních a komplexních
služeb pomáháme zákazníkům
s výběrem optimální podlahové krytiny.
18
103
/ Jak vidíme naši budoucnost?
Naší VIZÍ je stát se mezinárodně uznávanou společností,
která bude spolehlivým partnerem pro každého, kdo se
zabývá výrobou a prodejem podlahovin a doplňkových
materiálů.
Zároveň se pokusíme zavést řetězec specializovaných
prodejen s podlahovými krytinami pod značkou Floor
Experts.
Tato značka by se měla stát definicí spolehlivého
obchodu, který nabízí největší výběr nejrůznějších
módních, technologicky vyspělých a inovativních
podlahových krytin všech typů.
Denně pracujeme na tom, aby byl obchod FLOOR
EXPERTS první volbou pro všechny, kteří potřebují
podlahové krytiny.
19
Více než
110
 zaměstnanců
Vývoz do
zemí
 45
let zkušeností
 25
mi. m2 prodaných
podlahových krytin
3 500
úspěšných
projektů každý rok
20 105
ALPOD d.o.o.
Podskrajnik 112 / 1380 Cerknica
Slovinsko